別紙様式１（第３条関係）

  年  月  日

 佐世保工業高等専門学校長 殿

                        所属・職名：

氏   名：

バイアウト制度利用申請書

このことについて、競争的研究費に関するバイアウト制度の利用を希望し、下記のとおり

申請いたします。

記

 １．国等の競争的研究費の公募名称（科研費の場合は研究種目等）：

   【記載例】科学研究費 基盤研究Ａ

 ２．研究課題名：

 ３．バイアウト制度予定時間数（年間）：

   代行時間数：   時間

   内訳：【記載例】教育（授業） 時間（ 〇科目× 〇週× 〇時間）

代行は、〇〇分野の教員（非常勤）を希望

 ４．研究以外の業務代行実施時期： 年 月 日から 年 月 日まで実施（予定）

 ５．代行に係る財源

   国等の競争的研究費のうち「       」の費目等に計上

   予定額（見込み）         円

 ６．その他

   【記載例】研究公募の要項に基づき採択結果（〇月頃）前に申請します。

--------------------------------------------------------------------------------

                             年  月  日

バイアウト制度利用について（回答）

                       佐世保工業高等専門学校長

上記申請内容に基づき本制度の利用を承認（します・しません）。

 ただし、対象事業が不採択、中止となった場合は、その時点で承認を取り消すことといた
します。
なお、対象事業の条件等に変更があった場合は、速やかに申し出て下さい。